

Árajánlat

Ajánlatot adó neve: Tasam kft

Ajánlatot adó címe: 2831 Tarján Tatai úti Iparterület hrsz:705/3

Adószám:13826794-2-11

Email: tasam@t-online.hu

Kapcsolattartó neve: Schneider József

Kapcsolattartó telefonszáma:30/9930091

Ajánlatot kérő neve: Gyermely Község Önkormányzata

Ajánlatot kérő címe: 22821 Gyermely Petőfi tér.1.

Adószám: 15385767-2-11

Email: polgarmester@gyermely.hu

Kapcsolattartó neve: Kókai Rita

Kapcsolattartó telefonszáma: 30/8338035

Ajánlat tárgya, típusa: A Gyermelyi óvoda új bútorai melléklet szerint.

Tisztelt Gyermely Község Önkormányzata!

Cégünk előzetes megkeresésük alapján az Önök számára az alábbi ajánlatot teszi a kért bútorokkal kapcsolatban:

bútorok	méret			db	egységár	ár	díj
Gyermely ovi							
Szem. öltöző							
női 9fő	1050 x	570 x	2000	3db	132 000 Ft	396 000 Ft	106 920 Ft
férfi 3fő	1050 x	570 x	2000	1db	132 000 Ft	132 000 Ft	35 640 Ft
Gyerek öltöző							
2fős	660 x	600 x	1200	4db	88 200 Ft	352 800 Ft	95 256 Ft
3fős	990 x	600 x	1200	13db	132 300 Ft	1 719 900 Ft	464 373 Ft
Gyerek mosdó							
törölközőtartó	1122 x	200 x	900	2db	74 600 Ft	149 200 Ft	40 284 Ft
wc paraván				4db	30 000 Ft	120 000 Ft	32 400 Ft
pelenkázó	920 x	750 x	1000	1db	89 800 Ft	89 800 Ft	24 246 Ft
Nevelői szoba							
mos	100 x	550 x	900	1db	60 000 Ft	60 000 Ft	16 200 Ft
Takszer							
Zajtós	790 x	600 x	2000	1db	90 000 Ft	90 000 Ft	24 300 Ft
Csoport szekrény							
zöldszekrény	5600 x	520 x	2636	1db	960 000 Ft	960 000 Ft	259 200 Ft
tálaló	2700 x	600 x	2122	1db	380 000 Ft	380 000 Ft	102 600 Ft
ágytartó	1550 x	750 x	2000	1db	125 000 Ft	125 000 Ft	33 750 Ft
nev.polc+asztal 3fős	1600 x	1200 x	750	1db	150 000 Ft	150 000 Ft	40 500 Ft
irattároló	800 x	350 x	2000	1db	55 000 Ft	55 000 Ft	14 850 Ft
sárgaszekrény	5600 x	520 x	2636	1db	960 000 Ft	960 000 Ft	259 200 Ft
tálaló	2700 x	600 x	2122	1db	380 000 Ft	380 000 Ft	102 600 Ft
ágytartó	1550 x	750 x	2000	1db	125 000 Ft	125 000 Ft	33 750 Ft
nev.polc+asztal 3fős	1600 x	1200 x	750	1db	150 000 Ft	150 000 Ft	40 500 Ft
irattároló	800 x	350 x	2000	1db	55 000 Ft	55 000 Ft	14 850 Ft

6 449 700 Ft 1 741 419 Ft

összesen: 8 191 119 Ft

+áfa

Ajánlat nettó értéke összesen: ... 8 191 119. Ft
Ajánlat ÁFA-ja (27%) összesen: ... 2 211 602.-. Ft
Ajánlat bruttó értéke összesen: 10 402 721.-. Ft

Fizetési feltételek: fizetés utalásos számla ellenében a teljesítéstől számított 8 napon belül.

Nyilatkozatok:

- Ezúton nyilatkozunk, hogy az árajánlatunkban található eszközök újak.
- Ezúton nyilatkozunk, hogy az árajánlatban szerelő árajánlatadó, a fent feltüntetett termékekhez kapcsolódóan kereskedelmi/gyártási tevékenységet folytat.
- Az árajánlat a kiállítástól számított 90 napig érvényes

Tarján, 2023. 07. 25.

TASAM KFT 
2831 Tarján, Ercs. 705/2
Adószám: 13626794/2-11
Bszf: 63500080-11041063



Tasam Kft
Schneider József

Árajánlat

Ajánlatot adó neve: MV Faipari Kft
Ajánlatot adó címe: 2880 Tata Akácfa Utca 18.
Adószám:25504145-2-11

Ajánlatot kérő neve: Gyermely Község Önkormányzata
Ajánlatot kérő címe: 22821 Gyermely Petőfi tér.1.
Adószám: 15385767-2-11

Ajánlat tárgya, típusa: A Gyermelyi óvoda új bútorai

Tisztelt Gyermely Község Önkormányzata!

Cégünk előzetes megkeresésük alapján az Önök számára az alábbi ajánlatot teszi a kért bútorokkal kapcsolatban:

női 9fő	3db	140 000 Ft	420 000 Ft	113 400 Ft
férfi 3fő	1db	140 000 Ft	140 000 Ft	37 800 Ft
2fős	4db	96 000 Ft	384 000 Ft	103 680 Ft
3fős	13db	151 200 Ft	1 965 600 Ft	530 712 Ft
törölközőtartó	2db	84 500 Ft	169 000 Ft	45 630 Ft
pelenkázó	1db	92 300 Ft	92 300 Ft	24 921 Ft
mosogató	1db	55 000 Ft	55 000 Ft	14 850 Ft
takszeres	1db	85 000 Ft	85 000 Ft	22 950 Ft
csoportszekrény	2db	989 000 Ft	1 978 000 Ft	534 060 Ft
tálaló	2db	524 000 Ft	1 048 000 Ft	282 960 Ft
ágytartó nev.polc+asztal	4db	140 300 Ft	561 200 Ft	151 524 Ft
3fős	2db	136 900 Ft	273 800 Ft	73 926 Ft
irattároló	2db	65 000 Ft	130 000 Ft	35 100 Ft

7 301 900 Ft 1 971 513 Ft

összesen: 9 273 413 Ft
+áfa

Ajánlat nettó értéke összesen: ... 9273413. Ft
Ajánlat ÁFA-ja (27%) összesen: ... 2 503822.-. Ft
Ajánlat bruttó értéke összesen: 11777235.- Ft

Fizetési feltételek: fizetés utalásos számla ellenében a teljesítéstől számított 8 napon belül.

Nyilatkozatok:

- Ezúton nyilatkozunk, hogy az árajánlatunkban található eszközök újak.
- Ezúton nyilatkozunk, hogy az árajánlatban szerelő árajánlatadó, a fent feltüntetett termékekhez kapcsolódóan kereskedelmi/gyártási tevékenységet folytat.
- Az árajánlat a kiállításától számított 60 napig érvényes

Tarján, 2023. 07. 24.



Ajánlat

Ajánlattevő:	Gerecse Bútor Bt adósz:22360151-2-11
--------------	---

Ajánlat kérő	Gyermely Község Önkormányzata
--------------	-------------------------------

Tisztelt ajánlatkérő

A Gyermelyi Óvoda készülő bútorait az alábbiak szerint tudjuk elkészíteni.:

csoporszekrény	2db	990 000 Ft	1 980 000 Ft	594 000 Ft
tálaló	2db	490 000 Ft	980 000 Ft	294 000 Ft
ágytartó	4db	140 000 Ft	560 000 Ft	168 000 Ft
nev.polc+asztal 3fős	2db	130 000 Ft	260 000 Ft	78 000 Ft
irattároló	2db	70 000 Ft	140 000 Ft	42 000 Ft
öltöző női 9fő	3db	140 000 Ft	420 000 Ft	126 000 Ft
öltöző férfi 3fő	1db	140 000 Ft	140 000 Ft	42 000 Ft
gyerek öltöző 2fős	4db	90 000 Ft	360 000 Ft	108 000 Ft
gyerek öltöző 3fős	13db	150 000 Ft	1 950 000 Ft	585 000 Ft
törölközőtartó	2db	80 000 Ft	160 000 Ft	48 000 Ft
pelenkázó	1db	90 000 Ft	90 000 Ft	27 000 Ft
mosogató	1db	60 000 Ft	60 000 Ft	18 000 Ft
takszeres	1db	90 000 Ft	90 000 Ft	27 000 Ft

7 190 000 Ft 2 157 000 Ft

összesen:

9 347 000 Ft

+áfa

Gerecse Bútor Bt.
Tarján, Vadász u. 2/B.
Adószám: 22360151-2-11
Bszlsz. 10400913-00011947-00000008